
 

 

 
 

Referat fra Generalforsamling 
i Hjerneskadeforeningen Viborg 

 
Viborg den 30-01-2024 

 
Ordinær generalforsamling tirsdag den 30/1 2024 kl. 19:00 I De Frivilliges Hus på den Gl. 
Brandstation, Ll. Sct. Hansgade 7-9, Viborg 
 
 
DAGSORDEN  
 

 1  Formanden byder velkommen. 
Bente bød velkommen og særligt velkommen til Kim Andersen fra Hovedbestyrelsen og 

direktør for foreningen Morten Lorentzen. 

 

 2  Valg af dirigent. 
Kim Andersen blev valgt som dirigent, Heike Cordt som referent. Kim konstaterer at 

generalforsamlingen er lovligt indkaldt og varslet. 

 
 3  Formandens beretning til godkendelse. 
Formanden gav sin beretning, som blev godkendt. Fremover vil punktet hedde bestyrelsens 

beretning.  

Bente orienterer om at hun ønsker at fratræde som formand til næste generalforsamling. 

 
 4  Indstilling af regnskabet *) til godkendelse på førstkommende repræsentantskabsmøde. 
Kasserer Anette gennemgik regnskabet overordnet, således det er klar til godkendelse på 

førstkommende repræsentantskabsmøde.  

Heike spørger til donationer til Slettestrand turen, der er ikke kommet nogen endnu, men der er 
flere ansøgninger ude. 
Morten henviser til at det er godt at bruge egenkapitalen, og øremærke pengene til aktiviteter, 
men vores egenkapital er blevet lidt for lille.  

 
 

 5  Behandling af indkommende forslag. 
Der er ingen indkomne forslag. 

 
 6  Behandling af forslag til førstkommende repræsentantskabsmøde. 
Morten informerer om at vi har mulighed for at komme med forslag til repræsentantskabsmødet 

indtil 2.marts. 

 
 7  Drøftelse af lokalforeningens arbejde i det kommende år. 
I det kommende år vil der igen arrangeres café ude i kommunen, her er der plads til flere 

frivillige hjælpere. Det er en fin måde at træffe nye og gamle medlemmer på.  

Der starter en ny Krea gruppe op, hvor der er plads til brede og frie kreative projekter og fælles 

inspirationsture. 

Der er planlagt en weekend til Slettestrand, der er stadig ledige pladser. 

Bente efterlyser flere forslag til aktivitet fra medlemmerne, her nævnes ønske om flere 

fællesspisninger. 

 



 

 

 
 8  Fremlæggelse af budget til godkendelse. 
Anette fremlægger det nye budget, som godkendes. Anni spørger til konto 41 honorarer, og får 

oplyst at honoraret er en del af et enkelt projekt/aktivitet. 

Morten minder igen om at der gerne må være en egenkapital på 5-6ooo kr. I tilfælde af at 

foreningen skal lukke ned, er man i stand til at betale regninger. 

 
 9  Valg 

 9.1  Ikke på valg Formand Bente Petersen   
 
 9.2  Ikke på valg Anette Pedersen   

Sven Skovfoged   
 
På valg  Dorthe Kristensen, modtager ikke genvalg  
 Dennis Jokumsen, modtager ikke genvalg 
 
Valgt blev Karin Pinstrup 
 Kaj Moestrup 

 
 9.3  Valg af 2 suppleanter for en 1-årig periode. 

Sanne Mengler 1. suppleant 
Anni Norsk Torp 2. suppleant 
                                                                                                                                                                                                              

 10  Eventuelt  
Anni takkede for støtte og opmærksomhed til Ole. 

 
 
Foreningens vedtægter kan læses på: 
https://hjerneskadet.dk/hjerneskadeforeningen/organisation/vedtaegter 


